Processo nº 54000.088656/2024-51

Referente ao EDITAL Nº 013/2025 - 1ª Seleção, publicado em 11 de abril de 2025

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL 013/2025  DE SELEÇÃO DE FAMÍLIAS PARA PARTICIPAÇÃO NO
PROGRAMA NACIONAL DE REFORMA AGRÁRIA - PNRA, DESTINADO AO ASSENTAMENTO DE 198 (CENTO E
NOVENTA E OITO) VAGAS PARA O PROJETO DE MESTRE, LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE JACIARA, NO
ESTADO DE MATO GROSSO.

 

A SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO AGRÁRIA NO ESTADO DO
MATO GROSSO, no uso de usas atribuições, torna pública a retificação do item 2.3 do  Edital